taxas, preços ou rendas. 

6. Ato Público de abertura das propostas:  

Salão Nobre dos Paços do Concelho de Góis. 

7. Data e hora do ato público: 

Pelas 11 horas do dia útil seguinte ao limite do prazo de entrega das propostas. 

8. Valor base do procedimento:  

€ 1.050,00 (mil e cinquenta euros) /mês, acrescidos de IVA à taxa legal em vigor, nos 

meses de junho, julho, agosto e setembro, sendo que nos restantes meses terá uma redução 

de 65%. 

9. Critério da Adjudicação: 

A adjudicação da concessão do direito de exploração do Parque Municipal de Campismo